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120 000 osób - na taką liczbę szacuje grono swoich potencjalnych klientów BIG Ostróda,
hucznie dzisiaj otwierany największy kompleks handlowy w naszym regionie.

Jak podaje inwestor, obiekt będzie miał łączną powierzchnię ponad 25 tys. m2 powierzchni
użytkowej do wynajęcia, w tym ponad 14 tys. m2 parku handlowego.

- W ramach centrum handlowego znajdą się między
innymi wolnostojący hipermarket DYI o powierzchni 9
tys. m², duży supermarket spożywczy, znane sklepy
modowe, popularne sieci dyskontowe oraz lubiana
sieć gastronomiczna z lokalem typu drive-thru (na
planie obiektu jest logo McDonald's - przyp. red.) -
podaje firma ACTEEUM Central Europe. - Dodatkowo, na



terenie parku handlowego znajdzie się przestronny
parking na ponad 700 pojazdów, a także dogodnie
zlokalizowana stacja benzynowa oraz myjnia.

Które sieci zdecydowały się na najem powierzchni handlowej w nowym obiekcie? Klienci znajdą tam
placówki następujących marek:

odzieżowych i obuwniczych: 4F, CCC, Cropp, Diverse, Half Price, House, Martes Sport,
Mountain Warehouse, New Yorker, Ochnik, Sinsay;
dla dzieci: Smyk;
z branży dom i wnętrze: Castorama, Jysk i Comfort;
z działu zdrowie i uroda: Douglas, Rossmann, Super Pharm;
z artykułami spożywczymi: Biedronka i Piekarnia Raszczyk;
z biżuterią: Apart;
z książkami, płytami: Empik;
z produktami dla zwierząt: Maxi Zoo;
AGD i RTV: MediaExpert.

g

Nowe centrum ulokowano przy ruchliwych trasach.

- Działka położona jest przy głównej drodze wjazdowej
do centrum Ostródy, bezpośrednio przy węźle dróg
ekspresowych S7, łączącej Warszawę i Gdańsk oraz
S16 prowadzącej do Olsztyna oraz Grudziądza - podał
inwestor. - Lokalizacja obiektu jest także w naturalny
sposób doskonale skomunikowana z Ostródą i
regionem. Swym bezpośrednim zasięgiem BIG
Ostróda będzie obejmować ponad 120 000
mieszkańców, a także niezwykle intensywny ruch
tranzytowy tras S7 i S16.

Huczne otwarcie obiektu zaplanowano na godzinę 15:30 w czwartek, 29 sierpnia.
Zaplanowane jest uroczyste przecięcie wstęgi z udziałem lokalnych władz oraz inwestorów.

Atrakcje przygotowano dla odwiedzających już od godziny 14:00; to m.in. koło fortuny z nagrodami,
wata cukrowa, popcorn, szczudlarze, zakręcony monocyklista, człowiek w przebraniu z małych
lusterek, malowanie twarzy, brokatowe tatuaże, zwierzątka z balonów i bajkowe dmuchańce. Całość
uzupełnią food trucki. Specjalnym akcentem będzie zaplanowany na godzinę 19:00 występ "Króla
Latino" Skolima.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Zdjęcia: materiały prasowe BIG Ostróda.
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